
ZARZĄDZENIE NR 268/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 szczegółowych zasad przyznawania stypendiów wspomagających 
rozwijanie pasji i zainteresowań oraz za wysokie wyniki w nauce stanowiących załącznik do Uchwały nr XXI-
88/2020 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie programu wspierania uzdolnionych 
dzieci i młodzieży (Dz. U. Woj. Maz. Z 2020 r. Poz. 7599) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.     Powołuje się Komisję Stypendialną, do spraw opiniowania wniosków o przyznanie jednorazowego  
stypendium Burmistrza Wołomina im. Henryka Konstantego Woyciechowskiego, wniosków o przyznanie 
jednorazowego stypendium dla absolwentów szkół podstawowych lub ponadpodstawowych za wysokie wyniki 
w nauce oraz wniosków o przyznanie jednorazowego stypendium dla uczniów wspomagające rozwijanie pasji 
i zainteresowań, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Łukasz Marek   - Przewodniczący Komisji, 

2) Marta Domańska-Gawryś  - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Katarzyna Kielich  - Członek Komisji, 

4) Mariusz Firszt   - Członek Komisji, 

5) Karol Gałczyk   - Członek Komisji, 

6) Karol Cudny   - Członek Komisji, 

7) Wojciech Plichta   - Członek Komisji. 

2. Przewodniczący Komisji może zapraszać do udziału w jej pracach inne osoby, których obecność jest 
niezbędna dla realizacji zadań Komisji. 

§ 2. 1.     Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje jej Przewodniczący. 

3. Posiedzenia Komisji są ważne, jeżeli uczestniczy w nich co najmniej połowa składu członków Komisji, 
w tym Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

4. Komisja dokonuje oceny złożonych wniosków, z uwzględnieniem postanowień Uchwały nr XXI-88/2020 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie programu wspierania uzdolnionych dzieci 
i młodzieży. 

5. Złożone wnioski podlegają łącznej ocenie przez wszystkich obecnych na posiedzeniu Członków Komisji. 

6. Prace Komisji przebiegają w następujących etapach: 

1) ocena wniosków pod względem formalnym- spełnienie wymogów formalnych decyduje o dopuszczeniu 
wniosku do dalszego postępowania konkursowego, przy czym Komisja nie ma obowiązku wzywania 
wnioskodawców do uzupełniania braków formalnych we wnioskach. Komisja może wyłączyć z dalszego 
postępowania konkursowego wnioski wypełnione nieczytelnie, niezawierające wszystkich wymaganych 
danych bądź załączników, 

2) wnioski ocenione pozytywnie pod względem formalnym Komisja rozpatruje pod względem 
merytorycznym na podstawie informacji przedstawionych i udokumentowanych we wnioskach, 

3) Komisja dokonuje rekomendacji przyznania stypendium. 

7. Z prac Komisji sporządza się protokół postępowania konkursowego o przyznanie stypendiów, który 
powinien zawierać informacje o składzie Komisji, listę rozpatrywanych wniosków, listę kandydatów 
rekomendowanych do przyznania stypendium wraz z rekomendacją wysokości stypendium. 

Id: D622168A-7D15-43C1-BDDB-B5B72CBE4A57. Podpisany Strona 1



8. Członkowie Komisji wykonują swoje zadania w ramach obowiązków służbowych lub społecznie. 

9. Komisja zakończy pracę z dniem podjęcia przez Burmistrza Wołomina ostatecznej decyzji o przyznaniu 
stypendiów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: D622168A-7D15-43C1-BDDB-B5B72CBE4A57. Podpisany Strona 2




